egressus est vidit nigros istiusque insidiantes et quosque capti-
tas forma inquit demonum est insidiantes in caenis captiuitas nescias
tas captos deuorat saturni que nequeunt deuoratis iungat et
ut relicto gurgite desertis petere regiones stratis grege factis
montes siluas percurrat. In illa ergo dyoc aliqui diu quomodo
vix corpore capite destitit et discipulis indicat se resolu. Tunc
os fluentes cum nos istiusque dehis aut cum nos desolatos istiusque
inuadet in re. Et ille eorum motus fletibus flens quoque sic ora
uit. Vne si ad huc populo tuo sum natus in re. Dubitauit in pe-
ne quid mallet quod non has deserat in christo volebat diuina sepa-
ri. Itaque cum aliqui diu molestia febrium tenent et a discipulis to-
garet ut in lecto suo in malicia et carne decubebat sine ali-
quod ponere. Non des inquit filii christiani in talia et que non. Ego
si aliquid uobis exemplum relinquo ipse peccavi. Oculi ac manus in
caelum sunt intentus in victum ab oratione istiusque non relax. Et cum supin
sunt iacuerit et a presbiteris rogaret ut corpusculum mutacione satis
relaxaret. Simice inquit frater simice me celum inquit proce in spice
quod tunc ut ipse ad diu dignetur et si dices vidit dyoc afflicte quid
hic inquit astus cruenta bestia in tunc funestum repies ab irabe
me cum in capite. In hac uoce. Anno domini cccc lxxv. vita eius in
xxv. annis diu reddidit. Vltimusque eius tunc in glificatus resplen-
duit de chorus anglorum ibidem genes annulis auditus fuit. ad
eius tunc pictum sicut tuoniam quenerunt. ibique magna al-
tatio orta est. dicebat in pictum. In tunc michi nos regni quidam
Quibus illi uobis est ablatus nobis adeo donatus. Nocte ergo media
os penitus sequitur et sic a thuronia per fenestram eicit nauigi-
ad urbem tuoniam cum magno gaudio deportauerunt. Beatus a-
leuor colomen episcopus cum die diuina loca loca in matutinas more
solito deuit illa hora qua uir satis obijt anglis in celo cantantes
audiuit. Vocansque archidiaconum interrogat si aliquid audiret et cum se-
mit audire dicit et episcopus ut diligenter auscultaret monuit cepit
gurgitum collum extendere aures erige et articulis sumis super se
baculo sustentare. Et dum episcopus per os orationis quosdam uoces in celo
audire se dicit. Cum episcopus in meo martiri quod in gratia de
mundo et tunc cum angli in celo deserunt. Demone a afflicte
qui cum ratine voluerunt et in omni in eos repientes quosque in
ferunt. Archidiaconus ergo dicit die et hora notauit et tunc in
magnam agnouit. Beatus in michi qui uita eius in seculo cum per
matutinas leuiter obdormisset sicut ipse in quadam epistola testat